RESOLUÇÃO Nº 559-CONSU, de 23 de agosto de 2006.

Cria o Curso de Especialização em
Manejo e Gestão Integrada de Zonas
Costeiras Tropicais.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta do Processo nº 05267406-1 e a

deliberação da maioria dos Conselheiros presentes à sessão do Conselho Universitário-

CONSU, realizada no dia 23 de agosto de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º -